PORTARIA – Nº 10/2018/CCS DE 02 DE MARÇO DE 2018.

Publica o resultado final do Concurso para

Monitoria do Departamento de Psicologia, do

Centro de Ciências da Saúde.

O Diretor do Centro de Ciências da Saúde, no uso de suas atribuições legais,

PUBLICA o resultado final do Concurso de Monitoria do Departamento de Psicologia, Edital nº

01/2018, para a área de Matéria (Área Temática): disciplinas Psicologia Experimental e

Psicologia Cognitivo-Comportamental I e II (1 vaga) e Técnicas de Avaliação Psicológica I e

II (1 vaga) do Departamento de Psicologia, do Centro de Ciências da Saúde.

Monitoria: Disciplinas Psicologia Experimental e Psicologia Cognitivo-Comportamental I e

II (1 vaga).

Candidato Nota Final Resultado

Amanda Tamanini de Araújo 9,23 1ª – Classificada

Everton Fernando Jasko 8,50 2º – Classificado

Alice Nicoletti 6,65 Desclassificada

Juliana Martins 6,51 Desclassificada

Bruno Herwig 6,41 Desclassificado

Catiano João Andrade 6,24 Desclassificado

Cristian Campestrini 6,07 Desclassificado

Giulia Leal Oliveira 5,48 Desclassificada

Carlos Alexandre Bauer 2,87 Desclassificado

Monitoria: Disciplinas Técnicas de Avaliação Psicológica I e II (1 vaga)

Candidato Nota Final Resultado

Sara Schmitt 10 1ª – Classificada

Bruna Franz 8,98 2ª – Classificada

Luana Taline Schmitt 8,96 3ª – Classificada

Bruna Trocatti de Queiroz 8,70 4ª – Classificada

Andréa Regina de Anunciação 8,63 5ª – Classificada

Alessandra Volles Menel 8,37 6ª – Classificada

Blumenau, 16 de março de 2017.

Cláudio Laurentino Guimarães

Diretor do Centro de Ciências da Saúde